2025年 1月吉日

お客様各位

クオリカ株式会社

インダストリービジネス事業部

インダストリービジネス 3部

WebLight RXP１5 在庫僅少のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2025年 1月現在、WebLight RXP１5は主要部品の製造終了に伴い、部品の入手が困難な状況にあるため、

在庫僅少となっております。また、在庫がなくなり次第販売終了となります。

お手数ですが、発注を検討される場合は事前に弊社営業担当に在庫の確認をお願いいたします。

併せて 25年春発売の後継機種WebLight VXP15への代替をご検討いただければ幸甚です。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情をご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

今後とも皆様のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

１． 在庫僅少機種について

製 品 型 式 品  名

QDT815XCJKG-1 (Windows10IoT) WebLight RXP15

２．代替推奨機種

製 品 型 式 品  名

QDT915XEKKG-1 (Windows10IoT) WebLight VXP15

                         ※2025年春発売

３．お問い合わせ

クオリカ株式会社

インダストリービジネス事業部  営業担当：鵜狩 大作

TEL 03-5937-0761 FAX 03-5937-0803 Email weblight@qualica.co.jp

以上

mailto:weblight@qualica.co.jp